
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz 1465 ze zm.) Rada Gminy Wierzbica, uchwala co następuje: 

§ 1. . W uchwale nr XLIII/290/2014 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wierzbica zmienionej uchwałą nr XIX/119/2016 Rady Gminy Wierzbica z dnia 10 maja 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wierzbica, uchwałą nr LII/320/2018 Rady Gminy 
Wierzbica z dnia 27 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wierzbica oraz 
uchwałą nr XV/81/2025 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Gminy Wierzbica, wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr.6 do Statutu Gminy Wierzbica 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wierzbica 

 
 

Małgorzata Winiarska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4737



Załącznik do uchwały Nr XVII/98/2025 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 7 maja 2025 r. 

        Załącznik nr 6. do Statutu 

        Gminy Wierzbica 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W GMINY WIERZBICA  

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzbicy 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbicy 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzbicy 

4. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy 

6. Gminne Przedszkole Publiczne im. „Jana Brzechwy” w Wierzbicy 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. „Stefana Żeromskiego” w Wierzbicy 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Warszawskiej 

9. Zespół Szkolno Przedszkolny  w Polanach 

10. Zespół Szkolno Przedszkolny  im. „pułkownika Dionizego Czachowskiego” w Łączanach 

11. Zespół Szkolno Przedszkolny w Zalesicach 

12. Zespół Szkolno Przedszkolny im. „Orła Białego” w Rudzie Wielkiej 

13. Gminny Żłobek w Wierzbicy 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wierzbica 

 
 

Małgorzata Winiarska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4737


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1


		2025-05-12T10:39:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




